
 

2023 年 11 月 14 日 

OUD 遠隔監視サービス サーバーメンテナンスのお知らせ 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記におきましてサーバーのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス作業中においては、OUD システムへ一時的にログインできなくなります。 

お客様にはご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

【実施日時】2023 年 11 月 19 日(日)0：00～6：00 

※メンテナンス所要時間は上記時間帯の中で 30 分程度です。 
 

以 上 
 

 

株式会社 戸上電機製作所 

監視・制御機器動作情報のメール通報につきましてはサーバーメンテナンス中も送信いたします。 


